
 

 

UCHWAŁA NR LIX/393/22 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 3.933.702,73 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 3.926.865,21zł; 

2) dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 6.837,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 336.309,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 1.028.078,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 1.364.387,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 1.364.387,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 1.701.834,03 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 102.578,39 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 1.599.255,64 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 

3.970.011,73 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zmniejszenie o kwotę 2.670.011,73 zł; 

2) przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - zmniejszenie o kwotę 

1.300.000,00 zł. 

2. Zwiększa się rozchody w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok z tytułu spłat otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów o kwotę 300.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 6116



3. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 3.149.453,03 zł, 

a rozchody budżetu to kwota 1.447.619,00 zł. 

4. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 

10.000,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się plan przychodów oraz plan kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

na 2022 rok o kwotę 10.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - 

dodatek węglowy na 2022 rok o kwotę  646.018,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. W uchwale Nr XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 dodaje się załącznik Nr 17 "Plan dochodów i wydatków 

realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - rekompensaty i dodatki w zakresie niektórych źródeł 

ciepła na 2022 rok", który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale Nr XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 dokonuje się wykreślenia § 5. 

§ 11. W uchwale Nr XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 § 10 otrzymuje brzmienie: 

"Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegające na 

przeniesieniach w ramach działu; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu planu w działach między rocznymi 

zadaniami  inwestycyjnymi, w ramach planów nakładów majątkowych, które nie spowodują zmiany 

zakresu rzeczowego zadania, jednak nie więcej niż 15 % planowanych nakładów, z których dokonuje się 

zmniejszenia, z wyłączeniem zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz zadań zawartych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6116



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6116



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 264 601,28 0,00 11 636,53 276 237,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 636,53 1 636,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 636,53 1 636,53 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 244 962,00 0,00 10 000,00 254 962,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
244 962,00 0,00 10 000,00 254 962,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 431,16 431,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 431,16 431,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6116



 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 431,16 431,16 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
21 644 850,00 -115 000,00 2 888 418,57 24 418 268,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 221 295,00 -100 000,00 0,00 3 121 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 -100 000,00 0,00 700 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 126 100,00 -15 000,00 0,00 111 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 100,00 -15 000,00 0,00 30 100,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 14 638 055,00 0,00 2 888 418,57 17 526 473,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 506 275,00 0,00 2 888 418,57 17 394 693,57 

758 
  

Różne rozliczenia 8 378 083,85 0,00 1 108 078,00 9 486 161,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 623 929,85 0,00 1 108 078,00 3 732 007,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
1 377 000,00 0,00 1 108 078,00 2 485 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6116



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 552 317,54 0,00 32 422,32 1 584 739,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 32 422,32 32 422,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 422,32 32 422,32 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 878,63 878,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 878,63 878,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 878,63 878,63 

bieżące razem: 38 336 308,54 -115 000,00 4 041 865,21 42 263 173,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
180 468,56 0,00 0,00 180 468,56 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 130,00 0,00 6 837,52 922 967,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
916 130,00 0,00 0,00 916 130,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 916 130,00 0,00 6 837,52 922 967,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
916 130,00 0,00 0,00 916 130,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 6 837,52 6 837,52 

majątkowe razem: 9 577 736,70 0,00 6 837,52 9 584 574,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6116



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 151 355,31 0,00 0,00 2 151 355,31 

Ogółem: 47 914 045,24 -115 000,00 4 048 702,73 51 847 747,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 331 823,87 0,00 0,00 2 331 823,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6116



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 686 168,30 191 223,30 191 223,30 1 682,26 189 541,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 945,00 1 494 945,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 419 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 419 945,00 -1 419 945,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 822,30 191 223,30 191 223,30 1 682,26 189 541,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 599,00 76 599,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 899,00 38 899,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 899,00 23 899,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 457 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 645,00 1 457 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 419 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 419 945,00 -1 419 945,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 457 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 645,00 1 457 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 419 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 419 945,00 -1 419 945,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 879 859,97 1 108 

140,00 1 108 140,00 0,00 1 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771 719,97 5 771 719,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 881 458,97 1 108 

140,00 1 108 140,00 0,00 1 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 318,97 5 773 318,97 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 197 140,00 47 140,00 47 140,00 0,00 47 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 198 739,00 47 140,00 47 140,00 0,00 47 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 599,00 1 151 599,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6116



 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 151 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 599,00 1 151 599,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 3 805 785,97 3 805 785,97 1 002 524,97 640 645,00 361 879,97 0,00 2 803 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 150,00 -48 150,00 -48 150,00 -18 150,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 108 078,00 1 108 078,00 19 078,00 19 078,00 0,00 0,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 865 713,97 4 865 713,97 973 452,97 641 573,00 331 879,97 0,00 3 892 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 260 144,00 260 144,00 260 144,00 0,00 260 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 144,00 230 144,00 230 144,00 0,00 230 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 260 144,00 260 144,00 260 144,00 0,00 260 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 144,00 230 144,00 230 144,00 0,00 230 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 1 666 548,00 1 666 548,00 107 745,00 100 798,00 6 947,00 0,00 1 558 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 108 078,00 1 108 078,00 19 078,00 19 078,00 0,00 0,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 756 476,00 2 756 476,00 108 673,00 101 726,00 6 947,00 0,00 2 647 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 1 558 803,00 1 558 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 089 000,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 647 803,00 2 647 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 

zmianą 82 816,00 82 816,00 82 816,00 82 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 -18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 958,00 15 958,00 15 958,00 15 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 624,00 80 624,00 80 624,00 80 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 14 334,00 14 334,00 14 334,00 14 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 759,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 093,00 17 093,00 17 093,00 17 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361,00 361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841,00 841,00 841,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 3 832 528,00 3 832 528,00 268 071,00 176 206,06 91 864,94 0,00 3 564 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 850 678,00 3 850 678,00 286 221,00 194 656,06 91 564,94 0,00 3 564 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 1 107 568,00 1 107 568,00 169 088,00 150 994,06 18 093,94 0,00 938 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 718,00 1 125 718,00 187 238,00 169 444,06 17 793,94 0,00 938 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6116



 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 904,06 53 904,06 53 904,06 53 904,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 904,06 68 904,06 68 904,06 68 904,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 92 230,00 92 230,00 92 230,00 92 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 230,00 95 230,00 95 230,00 95 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościow

y 

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 910 696,80 5 422 047,80 3 929 043,18 178 080,00 3 750 963,18 1 488 004,62 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 488 649,00 1 488 649,00 1 151 649,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 360,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 360,00 52 360,00 2 460,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 913 056,80 5 372 047,80 3 869 043,18 178 080,00 3 690 963,18 1 498 004,62 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 541 009,00 1 541 009,00 1 154 109,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 

powietrza 

atmosferyczneg

o i klimatu 

przed zmianą 1 421 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 649,00 1 421 649,00 1 151 649,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 5 460,00 2 460,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 427 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 109,00 1 427 109,00 1 154 109,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 899 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 980,00 899 980,00 899 980,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 901 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 680,00 901 680,00 901 680,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 251 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 669,00 251 669,00 251 669,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 429,00 252 429,00 252 429,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady 

gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 1 488 004,62 1 488 004,62 0,00 0,00 0,00 1 488 004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 498 004,62 1 498 004,62 0,00 0,00 0,00 1 498 004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja 

przedmiotowa 
z budżetu dla 

samorządoweg

o zakładu 

budżetowego 

przed zmianą 1 488 004,62 1 488 004,62 0,00 0,00 0,00 1 488 004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 498 004,62 1 498 004,62 0,00 0,00 0,00 1 498 004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 921 485,18 921 485,18 916 485,18 0,00 916 485,18 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 908 385,18 861 485,18 856 485,18 0,00 856 485,18 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6116



 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 81 740,00 81 740,00 81 740,00 0,00 81 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 740,00 56 740,00 56 740,00 0,00 56 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 468 434,00 468 434,00 468 434,00 0,00 468 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 434,00 433 434,00 433 434,00 0,00 433 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 885 891,00 37 789 842,03 23 749 720,18 13 196 981,73 10 552 738,45 6 393 440,69 7 190 712,60 180 468,56 0,00 275 500,00 16 096 048,97 16 096 048,97 3 134 569,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 528 395,00 -108 450,00 -108 450,00 -18 150,00 -90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 419 945,00 -1 419 945,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 192 086,00 1 136 528,00 37 528,00 37 528,00 0,00 10 000,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00 55 558,00 55 558,00 2 460,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 549 582,00 38 817 920,03 23 678 798,18 13 216 359,73 10 462 438,45 6 403 440,69 8 279 712,60 180 468,56 0,00 275 500,00 14 731 661,97 14 731 661,97 3 137 029,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6116



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 494 945,00 - 1 418 346,00 76 599,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 37 300,00 1 599,00 38 899,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 300,00 1 599,00 23 899,00 

   
Modernizacja ujęcia wodociągowego na 

terenie Gminy Nowosolna - Teolin 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 

Gminie Nowosolna 12 300,00 0,00 12 300,00 

   
Wybudowanie przyłącza wodnego na placu 
sołeckim w miejscowości Teolin 0,00 1 599,00 1 599,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 
w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 457 645,00 - 1 419 945,00 37 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 457 645,00 - 1 419 945,00 37 700,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 
w Teolinie" 

31 550,00 0,00 31 550,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy 

Nowosolna 1 419 945,00 - 1 419 945,00 0,00 

   
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w 
Gminie Nowosolna 6 150,00 0,00 6 150,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 771 719,97 1 599,00 5 773 318,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6116



 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136 375,00 0,00 136 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa chodnika dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1186E na odcinku od Janowa 
do Kalonki 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

56 375,00 0,00 56 375,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w drodze 

powiatowej nr 1148E w Kopance gm. 

Nowosolna 
17 027,00 0,00 17 027,00 

   
Budowa przejścia szkolnego na drodze 

powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 

gm. Nowosolna 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 

gm. Nowosolna 
39 348,00 0,00 39 348,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 485 344,97 0,00 4 485 344,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 831 000,00 0,00 831 000,00 

   Budowa drogi w Natolinie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 

Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 

Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 
0,00 0,00 0,00 

   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte 

pod drogi 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 106304E 496 000,00 0,00 496 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 106327E w 

miejscowości Borchówka 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
3 654 344,97 0,00 3 654 344,97 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 

Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 
800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 2 854 344,97 0,00 2 854 344,97 

 60095  Pozostała działalność 1 150 000,00 1 599,00 1 151 599,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 150 000,00 1 599,00 1 151 599,00 

   
Projekt i wykonanie scalenia wjazdu na teren 

OSP Lipiny 0,00 1 599,00 1 599,00 

   
Utwardzenie placów manewrowych na 
terenie Gminy Nowosolna 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

630   Turystyka 200 000,00 0,00 200 000,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   "Tu mieszkam, tu żyję" 200 000,00 0,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup gruntów 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Zakup zespołu dworsko - parkowego w 

Byszewach 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6116



 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 109 000,00 0,00 109 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego typu SUV w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej 

Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 79 000,00 0,00 79 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

79 000,00 0,00 79 000,00 

   
"Eko OSP Lipiny" (dofinansowanie 
wykonania instalacji fotowoltaicznej) 44 000,00 0,00 44 000,00 

   Budowa altany przy OSP Stare Skoszewy 35 000,00 0,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 730 920,00 0,00 2 730 920,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 730 920,00 0,00 2 730 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 733 000,00 0,00 733 000,00 

   
Budowa altany na potrzeby utworzenia 

punktu dydaktycznego przy SP w Starych 

Skoszewach 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Eko - Szkoła 325 000,00 0,00 325 000,00 

   
Rozbudowa szkół na terenie Gminy 

Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Wykonanie altany przy SP w Starych 

Skoszewach 0,00 0,00 0,00 

   

Zakup urządzenia wraz z montażem i 
transportem na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Lipinach (zestaw składający 

się z trzech wież z daszkiem, zjeżdżalnią oraz 
belką balansującą) 

28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Zakup wraz z montażem 2-ch kotłów 

warzelnych (gazowych) do kuchni w Szkole 
Podstawowej w Starych Skoszewach 

0,00 0,00 0,00 

   
Zakup wraz z montażem 2-ch kotłów 

warzelnych do kuchni w Szkole Podstawowej 

w Starych Skoszewach 
60 000,00 0,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 243 881,07 0,00 1 243 881,07 

   Eko - Szkoła 1 243 881,07 0,00 1 243 881,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 739 038,93 0,00 739 038,93 

   Eko - Szkoła 739 038,93 0,00 739 038,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup chłodni do SP w Starych Skoszewach 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 488 649,00 52 360,00 1 541 009,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 

Nowosolna" 
17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Budowa PSZOK na terenie Gminy 
Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 1 421 649,00 5 460,00 1 427 109,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6116



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 270 000,00 3 000,00 273 000,00 

   OZE na terenie Gminy Nowosolna 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna - 

Etap II 
250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 899 980,00 1 700,00 901 680,00 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 
Etap II" 

0,00 0,00 0,00 

   OZE na terenie Gminy Nowosolna 0,00 1 700,00 1 700,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 899 980,00 0,00 899 980,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 251 669,00 760,00 252 429,00 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 

Etap II" 
0,00 0,00 0,00 

   OZE na terenie Gminy Nowosolna 0,00 760,00 760,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 251 669,00 0,00 251 669,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 46 900,00 46 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 46 900,00 46 900,00 

   
Modernizacja budynku gospodarczego w 

Moskwie 0,00 46 900,00 46 900,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 245 815,00 0,00 4 245 815,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 245 815,00 0,00 4 245 815,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 452 968,45 0,00 452 968,45 

   Kulturalna Nowosolna 452 968,45 0,00 452 968,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kulturalna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kulturalna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
3 747 031,55 0,00 3 747 031,55 

   Kulturalna Nowosolna 3 747 031,55 0,00 3 747 031,55 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

45 815,00 0,00 45 815,00 

   
Zwrot części wpłaconego dofinansowania - 

Kulturalna Nowosolna 45 815,00 0,00 45 815,00 

Razem 16 096 048,97 - 1 364 387,00 14 731 661,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6116



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

Zmiana 

+zwiększenia/ 

-zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2022 rok 

1 2 3 4 5 6 

 Przychody ogółem:  7.119.464,76 -3.970.011,73 3.149.453,03 

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 102.578,39 - 102.578,39 

2. 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950 1.991.121,97 - 1.991.121,97 

3. 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

§ 952 1.300.000,00 -1.300.000,00 0,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3.725.764,40 -2.670.011,73 1.055.752,67 

 Rozchody ogółem:  1.147.619,00 +300.000,00 1.447.619,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
§ 992 1.147.619,00 +300.000,00 1.447.619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6116



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2022 ROKU 

Dział Rozdz. § Zakres +zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Ogółem 
(6+10) 

Razem 
(7+8+9) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych Razem 
(11+12) 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 
56.375,00 56.375,00 56.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (bieżąca działalność 
OSP) 

 
201.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201.500,00 201.500,00 0,00 

 

OSP Lipiny 
 

119.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.000,00 119.000,00 0,00 

OSP Stare Skoszewy 
 

82.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.500,00 82.500,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

 
79.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.000,00 79.000,00 0,00 

 

"Eko OSP Lipiny" (dofinansowanie 
wykonania instalacji fotowoltaicznej)  

44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 0,00 

Budowa altany przy OSP Stare 
Skoszewy  

35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6116



801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną (Prowincja Niepokalanego 

Poczęcia NMP Zakonu Braci 
Mniejszych w Polsce OO. 

Bernardynów) 

 
2.413.784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2.413.784,36 0,00 2.413.784,36 

801 80103 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną (Prowincja Niepokalanego 

Poczęcia NMP Zakonu Braci 

Mniejszych w Polsce OO. 

Bernardynów) 

 
660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660.000,00 0,00 660.000,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

270.000,00 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360.000,00 0,00 360.000,00 

801 80153 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP 

Zakonu Braci Mniejszych w Polsce 
OO. Bernardynów - zakup 

podręczników 

 
12.851,71 0,00 0,00 0,00 0,00 12.851,71 12.851,71 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6116



 

900 90017 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 
+10.000,00 1.498.004,62 1.498.004,62 0,00 1.498.004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

bieżące utrzymanie dróg gminnych 
 

1.193.667,30 1.193.667,30 0,00 1.193.667,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych +10.000,00 254.962,00 254.962,00 0,00 254.962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odprowadzenie ścieków - kanalizacja 
 

49.375,32 49.375,32 0,00 49.375,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

(Gminno Parkowe Centrum Kultury 

i Ekologii w Plichtowie) 
 

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka)  
190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa dla podmiotów 
nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych i nie działających w celu 

osiągnięcia zysków (działalność 
sportowa) 

 
87.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.300,00 87.300,00 0,00 

Ogółem: +10.000,00 6.538.815,69 2.724.379,62 336.375,00 1.498.004,62 890.000,00 3.814.436,07 380.651,71 3.433.784,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6116



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ NA 2022 ROK 

Symbol 
Wyszczególnienie 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan 

na rok 2022 Dział Rozdz. 

  I. Stan środków obrotowych na początek roku  132.277,00 

  II. Przychody +10.000,00 3.369.835,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +10.000,00 3.369.835,30 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej +10.000,00 3.369.835,30 

  Wpływy z usług - 1.745.000,00 

  Dotacja przedmiotowa +10.000,00 1.498.004,62 

  Wpływy z różnych dochodów - 126.830,68 

  III. Koszty +10.000,00 3.342.970,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +10.000,00 3.342.970,30 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej +10.000,00 3.342.970,30 

  WYDATKI BIEŻĄCE, w tym: +10.000,00 3.122.970,30 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 954.849,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych +10.000,00 2.160.121,30 

  WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: - 220.000,00 

  - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych - 150.000,00 

  - wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych 
- 70.000,00 

  IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 159.142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6116



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - DODATEK WĘGLOWY NA 2022 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2022 rok 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan dochodów  

na 2022 rok 

po zmianach 

Plan wydatków  

na 2022 rok 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan wydatków 

na 2022 rok 

po zmianach Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5   8   

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.377.000,00 +646.018,00 2.023.018,00 - - - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.377.000,00 +646.018,00 2.023.018,00 - - - 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1.377.000,00 +646.018,00 2.023.018,00 - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA - -  1.377.000,00 +646.018,00 2.023.018,00 

 85295  Pozostała działalność - -  1.377.000,00 +646.018,00 2.023.018,00 

  3110 Świadczenia społeczne - -  1.350.000,00 +636.000,00 1.986.000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- -  20.641,00 +8.368,00 29.009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -  3.500,00 +1.450,00 4.950,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   
- -  360,00 +200,00 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - -  500,00 - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - -  999,00 - 999,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- -  1.000,00 - 1.000,00 

Ogółem: 1.377.000,00 +646.018,00 2.023.018,00 1.377.000,00 +646.018,00 2.023.018,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6116



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/393/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - REKOMPENSATY I DODATKI 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA 2022 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2022 rok 
Plan wydatków  

na 2022 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 8 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 462.060,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 462.060,00 - 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
462.060,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA - 462.060,00 

 85295  Pozostała działalność - 462.060,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 453.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7.590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.309,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   - 161,00 

Ogółem: 462.060,00 462.060,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6116


		2023-07-24T11:42:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




